
A
Nota de Crédito

0002-00000789Número

CUIT: 30-71514308-5
Ing. Brutos: 30715143085
Inicio de actividades: 1/2/2016
CAE: 74345977933411

Señores:

Domicilio:

Condicion de venta:

Condicion de IVA:

CUIT:

CAE:

Obs:

CORTINAS SUNSHINE S.R.L

 SAN MARTIN 2380 Piso:1 Dpto:2 (5152) VILLA CARLOS PAZ CORDOBA

30-71733590-9

Responsable Inscripto

Impositivamente el tipo de cambio para este documento es de $ 1.392,38000 por dólar.Los precios pactados por la partes son en dólares 
estadounidenses, representando esta factura un total de U$D 5965,74.El valor de pesos se ajustara de acuerdo a la variación del dólar 
correspondiente  a la fecha de la efectiva acreditación de vuestro pago.La cancelación de esta factura será valida mediante recibo oficial.

IGT CARGO SRL

Humberto Primo 133, 4th Floor
C1103ACC - CABA - Buenos Aires
Tel: 5218 2456
IVA: Responsable Inscripto

74345977933411

29/08/2024Vto CAE:

3071514308503000274345977933411202408290

Facturas aplicadas a esta nota de credito

Factura Nº 0002-012092 8/7/2024

19 08 2024Fecha //
Código 03

Tipo de cambio USD 1 = ARG 1.392,38000

SYNTAO24SE040656

MSC SHUBA B

8/7/2024

0 / 0 Buque

ETA

BULT/TONS Qingdao, ChinaOrigen

BL Directo

SEDAF INTERNATIONAL LLC Operación CMI004437Shipper

Ref Cliente OF-240248 Ref Comprobante

Descripcion Moneda Importe

THC 40
Flete maritimo TAO/BUE FCL [CMI004437]
TOLL FEE
CAT
HANDLING FCL
Logistics Fee
MANEJO DE DOCUMENTACION
DEVOLUCION DE CNTR
SIM
CLEANING
SEGURO DE MERCADERIA

250,00
4.630,00

125,00
80,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00

394,00

USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Cant Importe

348.095,00
6.446.719,40

174.047,50
111.390,40
83.542,80
69.619,00
69.619,00
69.619,00
69.619,00
83.542,80

548.597,72

250,00
4.630,00

125,00
80,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00

394,00

ARGP. Unit

Subtotal No Gravado IVA 21 % Importe total

Son:

Gravado

Son Pesos Argentinos [ARG] ocho millones trescientos seis mil, quinientos setenta y siete con 06/100

8.074.411,62 232.165,44 8.306.577,066.968.861,90 1.105.549,72 ARGARGARGARGARG

IVA 10,5 %

ARG

IVA 27 %

ARG


